

# РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 12819

гр. София, 25.07.2024 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 4 състав,**  
в закрито заседание на 25.07.2024 г. в следния състав:

**СЪДИЯ: Ирина Кюртева**

като разгледа дело номер **7312** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Настоящото административно производство е по реда на чл.145-178 АПК.

Образувано е по жалба на „Милки Груп Био“ ЕАД [населено място] срещу Решение рег. № 32-911158/27.06.2024 година на Директор ТД Митница В..

Настоящият съдебен състав намира, че предявената жалба е нередовна.

С придружителното писмо за окомплектоване на преписката ответника прави възражение, че жалбата е просрочена. Обжалваното решение е получено от дружеството на 01.07.2024г., видно от известие за доставяне(л.33). Жалбата е подадена на 16.07.2024 г. в 16,06ч., а срокът за обжалване(14-дневен) е изтекъл на 15.07.2024г.(понеделник).

Ето защо, с оглед констатираната нередовност,

Ще следва да се укаже на жалбоподателя да ангажира доказателства за подаване на жалбата в срок, поради което съдът

## РАЗПОРЕДИ:

**ОСТАВЯ БЕЗ ДВИЖЕНИЕ ЖАЛБАТА.**

**ДАВА 7 ДНЕВЕН СРОК** на оспорващия от получаване на препис от разпореждането да отстрани допуснатите нередовност, като ангажира доказателства за подаване на жалбата в срок.

**УКАЗВА** на оспорващия, че при не отстраняване на констатираната нередовност посочения срок ,ще бъде приложена разпоредбата на чл.158,ал.3 АПК и производството по делото прекратено.

След изтичане на срока, делото да се докладва на съдията-докладчик за предприемане на следващите се процесуални действия.

На основание чл.138,ал.1 АПК,препис от разпореждането да се изпрати на страните.

Разпореждането не подлежи на обжалване.

СЪДИЯ: